PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 016/2016 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 014/2016 –

PSS/SMAP

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das
atribuições, torna público a retificação do edital 014/2016 PSS/SMAP, de 18 de
fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial do Município de Almirante Tamandaré em
18 de fevereiro de 2016, Anexo I, que deixou de constar o nome da candidata Joanita
Queiroz dos Reis, classificada com nota 14, este passa a ter a redação a seguir
especificada, permanecendo inalterados os demais conteúdos do referido edital.

Anexo I

CLASSIFICADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º Rosenilda da Silva de Matos  54

2º Marilza de Oliveira  50

3º Nair de Fátima Jones de Carvalho  47

4º Nilcéia Ferreira de Souza 41

5º Franciane de Souza Cardoso  35

6º Débora Regina Garcia 35

7º Daiana Cordeiro de Paula 35

8º Ilma de Oliveira Silva 27

9º Silmara Chevonica  23

10º Rosilda de Fátima do espírito S. Cardoso 22

11º Giselle Regina Alves 19

12º Aline Balles Garnesky 16

13º Silvia Regina Pietrosky 15

14º Loiraci Aparecida Ferreira Nunes 15

15º Katia Luana Lisboa 15

16º Solaine Cristini Dias Alves 15

17º Dilcines de Matos Souza 15

18º Cristina Aparecido Cordeiro Figura  15

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

                            Almirante Tamandaré, 18 de Fevereiro de 2016.

Pedro Paulo Guerreiro

Secretário Municipal de Administração e Previdência

19º Dayane Cristina Cordeiro 15

20º Crislaine Cardoso Ildefonso 15

21º Alcione de Jesus Oliveira 15

22º Ana Paula Alves Rizzardi 15

23º Noemia Costa 14

24º Joanita Queiroz dos Reis 14

25º Vanessa Teixeira 10

26º Regiane Alves Dias 6

27º Rosangela Maria Stocchero Antoniacomi 6

28º Irene Ferreira da Silva  4